

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2023		
	31/12/2023	31/12/2022
PRODUITS		
* Cotisations	1 348	1 332
* Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
* Production vendue et prest. de services	26 315	17 130
<i>Dont Parrainages</i>		
<i>Dont relatives aux activités ESMS</i>		
* Production stockée		
* Produits activités annexes		
* Produits de tiers financeurs	361 143	280 402
<i>concours publics et subventions d'exploitation</i>	361 143	280 402
<i>contributions financières des activités ESMS</i>		
<i>versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable</i>		
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>		
<i>dons manuels</i>		
<i>mécénats</i>		
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>		
<i>contributions financières</i>		
* Reprise provisions pour risques et charges	1 734	1 490
* Reprise dépréciations et transfert de charges	4 284	8 879
* Utilisation des fonds dédiés		
* Autres produits	956	895
<u>TOTAL PRODUITS D EXPLOITATION</u>	395 780	310 128
CHARGES		
* Achats de marchandises		
* Achats matières premières		
* Variation de stock		
* Autres achats non stockés	50 140	49 275
* Services extérieurs		
* Autres services extérieurs		
* Aides financières		
* Taxes sur rémunérations		
* Impôts taxes et versements assimilés	6 185	4 120
* Rémunération du personnel	308 160	193 172
* Charges sociales	45 384	38 930
* Autres charges de personnel		
* Dotations aux amortissements	2 201	1 796
* Dotations aux dépréciations		
* Dotations aux provisions	4 039	6 694
* Reports en fonds dédiés		
* Autres charges	997	726
<u>TOTAL CHARGES D EXPLOITATION</u>	417 106	294 713
RESULTAT D'EXPLOITATION	- 21 326	15 415

* Produits financiers de participation		
* Produits financiers d'autres valeurs mob. Et créances de l'actif immobilisé		
* Autres intérêts et produits assimilés	4 252	1 015
* Reprise sur dépréciations financières		
* Différences positives de change		
* Produits nets sur cessions de VMP		
<u>TOTAL PRODUITS FINANCIERS</u>	4 252	1 015
* Dotation aux dépréciations financières		
* Interets et charges assimilés		
* Autres charges financières		
* Charges nettes sur cessions de VMP		
<u>TOTAL CHARGES FINANCIERES</u>	-	-
RESULTAT FINANCIER	4 252	1 015
RESULTAT COURANT	- 17 074	16 430
* Reprise sur provision et transfert de charges		
* Quote part des subventions d'investissement non renouvelables virée au compte de	328	501
* Autres produits exceptionnels		
<u>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS</u>	328	501
* Dotation aux amortissements et aux provisions		
* Autres charges exceptionnelles		
<u>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES</u>	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL	328	501
* Report des ress.non utilisées sur exercices antérieurs		
* Engagements à réaliser sur fonds dédiés		
* Impôts sur les revenus du patrimoine		
<u>Total des produits</u>	400 359	311 644
<u>Total des charges</u>	417 106	294 713
RESULTAT NET DE L'EXERCICE	- 16 746	16 931

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat	29 024	25 424
<u>Total contributions volontaires en nature</u>	29 024	25 424
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole	29 024	25 424
<u>Total charges de contributions volontaires en nature</u>	29 024	25 424